
衛生福利部食品藥物管理署 
109年度研發替代役第一次甄選面試會議 

時間：109年 1月 20日(星期一)  13時 45分(面試時間：14時 00分起) 

地點：食品藥物管理署藥粧大樓 5樓 B501、503會議室(本署地址：台北市南港

區昆陽街 161-2號) 

議程表： 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註： 

1. 面試役男如唱名未到，視同放棄面試甄選資格。 

2. 面試前，面試役男確認個人志願順序。 

3. 一次 2位入場面試(每人自我介紹 2分鐘，面試委員提問 3分鐘)。 

4. 全部役男面試後，由各單位委員提出合宜人選再參照面試役男志願錄取。 

時間 說明 

13:30-13:45 報到 

13:45-14:00 面試預備 

14:00-14:15 各組業務簡要說明 

14:15-14:30 

自我介

紹與委

員提問 

1 洪行易 

2 李重慶 

14:30-14:45 
3 吳梁承 

4 陳健弘 

14:45-15:00 
5 劉軒佑 

6 張育嘉 

15:00 -15:30 委員討論 


